Mẫu 3/CP/CEO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngày……tháng…..năm 2012

GIẤY ĐỀ NGHỊ TRẢ CỔ TỨC QUA TÀI KHOẢN

Kính gửi:  Công ty cổ phần Đầu tư C.E.O

Tên cá nhân (tổ chức):  ............................................................................................................

Mã cổ đông:………………………………………………………………………………….

Số CMND/hộ chiếu/GĐKKD:  ......................... Ngày cấp:....................... Tại: ......................

Địa chỉ liên hệ: .........................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

Điện thoại:  ..............................................................................................................................

Hiện tôi (chúng tôi) là cổ đông của Công ty cổ phần Đầu tư C.E.O, đề nghị Công ty

chuyển tiền cổ tức năm 2011 cho tôi/chúng tôi vào tài khoản, chi tiết như sau:

Tên người thụ hưởng: ..............................................................................................................

Số tài khoản:  ...........................................................................................................................

Tại: ...........................................................................................................................................

Tôi (chúng tôi) tự chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của việc chuyển khoản được ghi

trên đây và xin cam kết chấp hành đầy đủ các quy định về chủ tài khoản và các quy

định khác có liên quan của Công ty cổ phần Đầu tư C.E.O và pháp luật Việt Nam.

 Cổ đông đề nghị

 (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)